
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 058
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Waldsolms 7 13:1 84:14 73:18 499:276
2 TC Schöneck 7 11:3 70:28 68:27 498:292
3 TC Niestetal 7 9:5 59:39 55:41 441:383
4 TC Neu-Anspach 7 8:6 55:43 50:45 419:420
5 TEC Darmstadt 7 6:8 38:60 35:54 334:423
6 TC Nordenstadt 7 4:10 38:60 36:56 372:447
7 TTC Im Uhrig Ffm 7 3:11 32:66 35:57 366:460
8 KTC Bad Wilhelmshöhe 7 2:12 16:82 19:73 270:498

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Nordenstadt
KTC Bad Wilhelmshöhe
TTC Im Uhrig Ffm
TC Waldsolms

TEC Darmstadt
TC Schöneck
TC Niestetal
TC Neu-Anspach

5:9
0:14
7:7
14:0

So. 16.05.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TEC Darmstadt
KTC Bad Wilhelmshöhe
TTC Im Uhrig Ffm
TC Neu-Anspach

TC Schöneck
TC Niestetal
TC Waldsolms
TC Nordenstadt

5:9
2:12
2:12
10:4

So. 30.05.2010 09:00
09:00
09:00

TC Niestetal
TC Neu-Anspach
TC Waldsolms

TEC Darmstadt
TTC Im Uhrig Ffm
KTC Bad Wilhelmshöhe

14:0
12:2
14:0

So. 06.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niestetal
TC Schöneck
TEC Darmstadt
KTC Bad Wilhelmshöhe

TC Waldsolms
TC Neu-Anspach
TTC Im Uhrig Ffm
TC Nordenstadt

2:12
12:2
10:4
10:4

Sa. 12.06.2010 10:00 TC Nordenstadt TC Schöneck 4:10
So. 13.06.2010 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Waldsolms
TC Niestetal
TC Neu-Anspach
TTC Im Uhrig Ffm

TEC Darmstadt
TC Schöneck
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Nordenstadt

14:0
10:4
12:2
5:9

So. 20.06.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Nordenstadt
TC Schöneck
TEC Darmstadt
TTC Im Uhrig Ffm

TC Niestetal
TC Waldsolms
TC Neu-Anspach
KTC Bad Wilhelmshöhe

9:5
7:7
0:14
12:2

So. 04.07.2010 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niestetal
TC Schöneck
TEC Darmstadt
TC Waldsolms

TC Neu-Anspach
TTC Im Uhrig Ffm
KTC Bad Wilhelmshöhe
TC Nordenstadt

9:5
14:0
14:0
11:3
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