

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2010

Herren 30 (4er) - Gruppenliga Gr. 058

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Waldsolms	7	13:1	84:14	73:18	499:276
2	TC Schöneck	7	11:3	70:28	68:27	498:292
3	TC Niestetal	7	9:5	59:39	55:41	441:383
4	TC Neu-Anspach	7	8:6	55:43	50:45	419:420
5	TEC Darmstadt	7	6:8	38:60	35:54	334:423
6	TC Nordenstadt	7	4:10	38:60	36:56	372:447
▼ 7	TTC Im Uhrig Ffm	7	3:11	32:66	35:57	366:460
▼ 8	KTC Bad Wilhelmshöhe	7	2:12	16:82	19:73	270:498

Spielleiter

Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2010 09:00	TC Nordenstadt	TEC Darmstadt	5:9
	09:00 KTC Bad Wilhelmshöhe	TC Schöneck	0:14
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	TC Niestetal	7:7
	09:00 TC Waldsolms	TC Neu-Anspach	14:0
So. 16.05.2010 09:00	TEC Darmstadt	TC Schöneck	5:9
	09:00 KTC Bad Wilhelmshöhe	TC Niestetal	2:12
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	TC Waldsolms	2:12
	09:00 TC Neu-Anspach	TC Nordenstadt	10:4
So. 30.05.2010 09:00	TC Niestetal	TEC Darmstadt	14:0
	09:00 TC Neu-Anspach	TTC Im Uhrig Ffm	12:2
	09:00 TC Waldsolms	KTC Bad Wilhelmshöhe	14:0
So. 06.06.2010 09:00	TC Niestetal	TC Waldsolms	2:12
	09:00 TC Schöneck	TC Neu-Anspach	12:2
	09:00 TEC Darmstadt	TTC Im Uhrig Ffm	10:4
	09:00 KTC Bad Wilhelmshöhe	TC Nordenstadt	10:4
Sa. 12.06.2010 10:00	TC Nordenstadt	TC Schöneck	4:10
So. 13.06.2010 09:00	TC Waldsolms	TEC Darmstadt	14:0
	09:00 TC Niestetal	TC Schöneck	10:4
	09:00 TC Neu-Anspach	KTC Bad Wilhelmshöhe	12:2
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	TC Nordenstadt	5:9
So. 20.06.2010 09:00	TC Nordenstadt	TC Niestetal	9:5
	09:00 TC Schöneck	TC Waldsolms	7:7
	09:00 TEC Darmstadt	TC Neu-Anspach	0:14
	09:00 TTC Im Uhrig Ffm	KTC Bad Wilhelmshöhe	12:2
So. 04.07.2010 09:00	TC Niestetal	TC Neu-Anspach	9:5
	09:00 TC Schöneck	TTC Im Uhrig Ffm	14:0
	09:00 TEC Darmstadt	KTC Bad Wilhelmshöhe	14:0
	09:00 TC Waldsolms	TC Nordenstadt	11:3